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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51624036T

2. Data e Regjistrimit 24/04/2025
3. Emri i Subjektit Gjyms'Hana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë Rr. Myslym Shyri,lagjja nr.9, Pallati  
nr.1, shkalla nr.7, ap.111, Tiranë 1001. 1001

120.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje te produkteve arkitektonike,projektim,arredim dhe 
stilizim. Shitje me shumice dhe pakice e artikujve te 
mobilierisë, materiale shtrimi, ndriçimi, produkte të 
tapicerisë, sisteme hijëzimi dhe të tjera të ngjashme. Ofrim i 
shërbimeve profesionale dhe të formimit profesional në 
fushën arkitektonike (jo çertifikim). Ofrim i shërbimeve 
projektim arkitekturë ,ofrimi i shërbimeve këshilluese për 
cdo veprimtari tjetër të ligjshme në Republikën e Shqipërisë.
Ana Këlliçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/04/2025 Deri: 17/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anisa Zaçe
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 120.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gjyms'Hana
E-Mail: ana@gjymshana.al  
Telefon: 0675549299  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-437231-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-518883-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.08.2025 për pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B730B41-8CE3-4308-BFE5-904E57E68C82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DDAD5E-5C99-4282-8E99-C8AC97068CD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25533E22-B1B0-4C45-957B-6829F537CC57

